
※りそなグループアプリ、マイゲートにてご確認いただくためには、マイゲートのサービス利用口座登録が必要です。
※ただし、少額貯蓄非課税制度（マル優）の定期預金、法人のお客さま等へのご案内は引続きお送りします。

対　象 終　了　時　期

　平素より、りそな銀行、埼玉りそな銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。
　この度、環境に配慮した活動として、積立定期預金に関する以下のご案内発送を終了
させていただきます。
　なお、お預入状況、満期日等については、りそなグループアプリ、マイゲート（インター
ネットバンキング）などでご確認いただけます。※ この機会に是非、ご活用ください。
　今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、何卒
ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

2020年6月

積立定期預金のご案内等
発送終了のお知らせ

詳しくは店頭にてお尋ねください。

定期預金残高の
お知らせ

「受取指定積立」の目標日到来のご案内

一般型をお持ちの方

目標型をお持ちの方

2021年1月発送分から
（2020年12月末基準分）

2020年11月1日以降に
目標日が到来する分から


